ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

VALOR MENSAL: R$ 1.593,08 (um mil, quinhentos e noventa e três reais e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 03/09/2025 à 22/12/2025 . 

ASSINAM : VILI MARCOS TOGNON e ANA CARLA DOS SANTOS DA SILVA . 

Matéria enviada por Joselma Leite da Silva 

Procuradoria Geral

LEI COMPLEMENTAR N.º 210, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025.

“ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 109, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015 – PLANO DIRETOR